

HIGH COURT OF MADHYA PRADESH: JABALPUR

(Exam Cell)

No. 67/Exam/CJ/2021

Jabalpur, Dated : 25.06.2022

NOTIFICATION

In reference to the notification dated 09.06.2022, the application form for Civil Judge Junior Division (Entry Level) Main Written Examination-2021, is annexed herewith. The candidates found successful for applying main written examination are directed to read the instructions mentioned in the application form and then fill up the application form and send the same alongwith relavant documents to Examination Cell, Administrative Building, Madhya Pradesh High Court, Jabalpur (M.P.), Pin Code-482001, by post / by hand in Inward Section of Madhya Pradesh High Court, Jabalpur, on or before 18.07.2022.

The Date of Main Written Examination will be notified at the later stage.

Attached :-

Application form for Main Written Examination.

(Joginder Singh) Registrar (Exam)



मध्य प्रदेश उच्च न्यायालय, जबलपुर

वातराव ज्ञावाधीषा क्रिक्ट ग्रंट (एतेषा वत्व) प्रवता एविधा २०२४ ि

व्यवहार ग्यायायारा, नोट :– सभी प्रविष्टियाँ भरना ३	आवे	दन	Ч	7								Pass self	attes	nt Size sted
ऑनलाइन आवेदन क्रमांक / MPCJ 2 1 0									coloured photo					
Category & Serial No. of cand Candidates Successful for Ap				natic	m									
1. आवेदक का नाम (सही खाने Name of candidate in bloc		शान	लगा	ए)			श्री Mr		- 5	भीमति Mrs.		100	ਰੂ0 Miss	+
											I			
2. पिता/पति का नाम /Fath	er/Husband	l Na	me i	n blo	ock l	etter	s					_		
					-	-	+				-	+		
3. जन्म तिथि / Date of Birth						Ц		D	M	М	Y	Y	1	Y
4. श्रेणी / Category अनारक्षित /	/UR	अ.f	पे.वर	f/OE	IC		अज	11/5	SC		अज	जा/ !	ST	
5. लिंग / Sex (सही खाने में () निशान ल	नगाए	()		1	पुरुष	/N	fale		7	न्त्री /	Fema	ale	
 क्या आप दिव्यांग (विकलांग) हैं 	/ Are you S	peci	ally /	Able	d (PF	I)?		Ē	ĭ/'	Yes		नहीं /	No	
7. क्या आप मध्यप्रदेश के मूल निव	ासी हैं / Arc	e vou	don	nicile	of N	и.Р. 3	,	E	ĭ/	Yes		नहीं /	No	
B. स्थाई पता जिला, प्रदेश एवं ि Permanent Address along-with	पेनकोड सहि	हेत							0.5000					
							I							
		_				-	4	_						
9. पत्राचार का पता जिला, प्रदेश Correspondence Address along	रा एवं पिनव with Distri	होड ct, S	सहित्	ਰ & Pi	n Co	ode	+							
		+		-	-	+	+	+	-			+		
								+						
							-			-	-		-	
10. मोबाइल नं./ Mobile No.														

11 ई—मेल आई.डी. / E-mail I.D.

W E					Pa	ge 2 of 4
2. वैवा	हेक स्थिति / Marital Status (Ma	rried/Unmarried)				
यरि	दे हॉ /If Yes					
जी	वित बच्चों की संख्या / Number of	living Children				
एव bo	—01—2001 के बाद जन्म लेने वाले i जन्मतिथि / Name & Date of Bir m after 26-01-2001	th of children				
	॥ अंतिम बच्चे का प्रसव जुड़वा था livery of child was of twins ?	/ Whether last				
	आप शासकीय कर्मचारी हैं / Are दे हाँ / If Yes	you Govt. Emplo	yee? E	ñ∕Ye	s नह	Ñ/No
	स्नाम / Name of Post					
	ार्यालय का नाम / Name of Office					
	ार्यकाल की अवधि / Period of Serv					
	(1. 기) (1. 1. 기) (1. 1. 기) (1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1	rice			-	
दि	नॉक से / From Date	दिनं	ाँक तक / 1	ill Da	te	
	नुमति की तिथि / Date of permiss		ress of Office	along	with District	t & State
निश	आप उच्चतम आयु सीमा में छूट व ान अंकित करें /Do you want re					
	xation column :-) अ.पि. वर्ग/OBC	अजा / SC		अर	नजा/ST	
(ब)	मध्य प्रदेश शासन के स्थाई/अ Permanent/Temporary employ	स्थाई कर्मचारी हेतु			ĺ	
5. शैक्षा	णिक योग्यता का विवरण :					
स. क्र.	परीक्षा का नाम	बोर्ड / विवि		वर्ष	प्राप्तांकों का प्रतिशत	टीप, यदि कोई ह
1	हाई स्कूल					
2	हायर सेकेंडरी					
3	रनातक					
4	स्नातकोत्तर					
5	एल एल बी					
6	एल एल एम					
7	अन्य कोई शैक्षणिक योग्यता					

16. क्या आप कभी गिरफ्तार किये गये हैं ? और/अथवा किसी दाण्डिक न्यायालय द्वारा दोषसिद्ध किये गये हैं अथवा आपके विरुद्ध कोई दाण्डिक मामला लंबित है ? यदि हाँ, तो मामले का विवरण देते हुए निर्णय अथवा अंतिम आदेश की सत्य प्रतिलिपि आवेदन पत्र के साथ संलग्न करें / Whether you were ever arrested and/or convicted by a criminal court or any criminal case is pending against you? If yes, attach the certified copy of judgment or final order with application form by giving details:-

H.sp.	अपराध क्रमांक	धारा	दिनांक	निर्णय
-				

नोट :- प्रकरणों की संख्या अधिक होने पर, पृथक से विवरण संलग्न करें ।

- 17. क्या आपको कभी किसी सेवा या सर्विस के दौरान किसी प्रकार की अनुशासनात्मक कार्यवाही में दिग्डल किया गया है अथवा आपके विरूद्ध कोई अनुशासनात्मक कार्यवाही की गई ? यदि हाँ, तो पृथक से विवरण संलग्न करें / Whether you were ever punished in any disciplinary proceedings during service or any disciplinary proceedings have been done against you? If yes, attach the details separately.
- 18. निम्नलिखित दस्तावेजों / प्रमाण पत्रों की स्वप्रमाणित छायाप्रतियाँ आवेदन के साथ तालिका के अनुसार क्रमवार संलग्न किया जाना है । दस्तावेज / प्रमाण पत्र के सामने (√) अथवा (X) का निशान लगाएं :— Self attested photocopies of following Documents/Testimonials are to be submitted serial-wise according to table attached with this Application Form. Mark (√) or (X) infront of Documents: -

S. No.	विवरण / Particulars	पेज न/ Page No.	Tick J/x
1	आवेदक के दो रंगीन पासपोर्ट आकार के वर्तमान फोटोग्राफ Two recent passport size coloured photograph of the candidate		
2	ऑनलाइन परीक्षा शुल्क की रसीद/ Receipt of online examination fees		
3	जन्मतिथि संबंधी दस्तावेज / Documents related to the date of birth		
4	दिव्यांग (विकलांग) प्रमाण पत्र (मेडिकल बोर्ड द्वारा जारी) Specially abled (Handicapped) certificate (issued by Medical Board)		
5	जाति प्रमाण पत्र अ.पि.वर्ग/अजा / अजजा हेतु (सक्षम अधिकारी द्वारा जारी) Caste Certificate for OBC /SC/ST (issued by competent authority)		
6	मध्यप्रदेश का मूल निवासी प्रमाण पत्र (केवल म.प्र. के मूल निवासियों हेतु, सक्षम अधिकारी द्वारा जारी) Domicile Certificate of M.P. (Only for M.P. Domicile, issued by competent authority)		
7	सक्षम अधिकारी का अनापत्ति प्रमाण पत्र (यदि लागू हो) NOC of competent Officer (if applicable)		
8	शैक्षणिक योग्यताओं संबंधी अंक सूबी, प्रमाण पत्र एवं उपाधियाँ (प्रत्येक वर्ष / सेमेस्टर की छायाप्रतियाँ, यदि लागू हो)/ Mark Sheets, Certificates & Degrees of Educational Qualification (Copies of every year/semester, if applicable)		
9	अन्य प्रमाण पत्र / दस्तावेज (यदि हों) / Other certificates / documents (If any)		

टीप :- मुख्य परीक्षा हेतु आवेदन करने के लिये सफल घोषित अभ्यर्थी, इस आवेदन पत्र को मरने के उपरांत, निर्धारित स्थान पर आवश्यक रूप से अपने हस्ताक्षर करें व समस्त प्रमाण पत्रों की स्वप्रमाणित छायाप्रतियाँ, ऑनलाइन फॉर्म मरने की रसीद एवं दो नवीनतम पासपोर्ट साइज रंगीन फोटोग्राफ सहित लिफाफे में रखकर उसके ऊपर पद का नाम लिखते हुए परीक्षा सेल, प्रशासनिक भवन, मध्य प्रदेश उच्च न्यायालय, जबलपुर (मध्य प्रदेश), पिन कोड-482001 की ओर मध्य प्रदेश उच्च न्यायालय, जबलपुर की आवक शाखा (Inward Section) के माध्यम से व्यक्तिगत अथवा डाक के द्वारा जमा करें। पूर्ण रूप से मरे हुए आवेदन पत्र दिनाँक 18 जुलाई, 2022 तक अथवा उसके पहले अनिवार्यतः उपरोक्त पते पर पहुँच जाना चाहिए। निर्धारित समय व स्थान पर आवेदन पहुँचाने की जिम्मेवारी आवेदक की होगी। निर्धारित समय व स्थान पर आवेदन न पहुँच पाने की स्थिति में, अभ्यर्थी की अभ्यर्थिता निरस्त की जा सकती है व ऐसी स्थिति में उसे मुख्य परीक्षा में बैठने की अनुमति प्रदान नहीं की जा सकेगी।

Note:—The candidate declared successful for applying for Main Examination, after filling up Application Form, must sign on the place prescribed and attach self attested copies of all documents/certificates alongwith copy of receipt generated at the time of submitting online application & 2 recent coloured photo by putting it in the envelope by writing name of post on top of envelope and submit it to the Examination Cell, Administrative Building, Madhya Pradesh High Court, Jabalpur (Madhya Pradesh), Pin Code-482001, by post or by hand in Inward Section of Madhya Pradesh High Court, Jabalpur. The complete filled application form must reach on or before 18, July, 2022 on the given address. It will be the sole responsibility of the candidate that application form should reach within time at prescribed place. In case of none reaching application form within time at prescribed place, the candidature of candidate may be cancelled and he/she may be barred from appearing in Main Examination.

घोषणा

मैं यह घोषणा करता / करती हूँ कि मैंने परीक्षा से सबंधित समस्त नियमों को अच्छी तरह पढ़ व समझ लिया है। उपरोक्त समस्त जानकारी मेरे ज्ञान व विश्वास के अनुसार सही व संपूर्ण है। यदि किसी भी स्तर पर कोई भी जानकारी असत्य और / अथवा अपूर्ण पाई जाती है तो मेरे विरूद्ध कार्यवाही की जाकर मुझे अयोग्य घोषित किया जा सकता है अथवा मुझे उच्च न्यायालय द्वारा पद से हटाया जा सकता है।

Declaration

I declare that I have thoroughly read and understood the terms and conditions of examinations, the particulars furnished above are true, complete and correct to the best of my knowledge and belief. If at any stage any information is found to be false and or incomplete, action will be taken against me and I may be disqualified or I may removed from the post by High Court.

स्थान / Place :	आवेदक के हस्ताक्षर
दिनांक / Date :	Signature of Candidate
